
                              
Uchwała Nr XXXIV/508/2013 
Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia 27 czerwca 2013roku 
 
 
 

w sprawie przyjęcia przez Miasto Koszalin zadania edukacyjnego w zakresie rządowego 
Programu na rzecz społeczności romskiej w Polsce. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 11 w zw. z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co 
następuje: 
 
 
§ 1. Miasto Koszalin przyjmuje od Wojewody Zachodniopomorskiego zadanie edukacyjne  
w zakresie rządowego Programu na rzecz społeczności romskiej w Polsce realizowane  
w 2013 roku na terenie Miasta Koszalina. 
 
 
§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Koszalina do zawarcia umowy w sprawie przyjęcia 
zadania, o którym mowa w § 1. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   
 
 
 
 

Przewodniczący  
 Rady Miejskiej  

 
 

             Stefan Turowski  

 


